✠ Mori Alexo adjultimo dagosto 1499 & soterossi in
sancto lorenço nella sua sepultura & lospedale rimase hereda
desua benj che iddjo gliabia perdonato esua pecatj.

[Printed by Milanesi in his notes to Vasari, ed. Sansoni, Vol. II, p.
597; and again more correctly by Dr. Pierotti in his preface to the
‘Ricordi di Alesso Baldovinetti,’ Lucca, 1868, p. 6. The document is
here given textually from the original.]

DOC. II.

Firenze: R. Archivio di Stato. Rogiti di Ser Piero di Antonio di Ser
Piero da Vinci. Protocollo dal 28 Marzo 1495, al 23 Marzo 1498–9.
Segnato P 356.

fol. 553 recto.

1498

Item postea dictis anno indictione et die xvij mensis ottobris
predictis actum florentie inpopolo sanctj
stephanj abbatie florentine presentibus testibus
etc. ser antonio niccholaj deemporio et ser lionardo
bartholomej tuccj notariis publicis florentinis.

Renuntiatio. Cum sit quod Alexus filius olim baldouinj alexij
debaldouinetis ciuis florentinus et de popolo
sanctj laurentij de florentia ex titulo et causa
donationis interuiuos et inreuocabiliter
/ dederit et donauerit hospitalj pinzocherorum tertij
ordinis sanctj franciscj / alias vocato lospedale
disampagholo / et pauperibus xp̃i jndicto hospitalj pro
tempore existentibus licet absentibus et
venerabilj viro domino antonio ser niccholaj guidj
priorj hospitalario et gubernatorj dictj hospitalis ibidem
presentj et pro dicto hospitalj recipientj
/ omnia sua bona mobilia et immobilia presentia
et futura / et ubicumque posita et existentia
et sub quibuscumque eorum vocabulis et
confinibus et omnia et quecumque
eius jura nomina et actiones et tam presentia
quam futura / et eidem donatorj quomodolibet
pertinentia et expectantia et seu compatitura etc.
/ reseruato sibj donatorj omnium
suprascriptorum bonorum et jurium ut
supra donatorum vsis et vsufructis toto tempore
eius vite naturalis / ut de ipsa donatio ne constat
manu mej notarij jnfrascriptj sub die xvj mensis
martij annj proximj preteritj Mcccclxxxxvij seu
alio veriorj tempore / Vnde hodie hac presente
suprascripta die dictus alexus / ex aliquibus iustis
et rationabilibus causis motus / animum suum
ut asserint mouentibus et ex eius mera libera et
spontanea voluntate / et non per aliquem
juris uel factj errorem etc. et omnj modo etc. / dicto
vsuj et vsufructuj sibj in suprascripta donatione
reseruato expresse renuntiauit etc. et
dictum vsum et vsufructum libere remisit et relapsauit
dicto hospitalj et pauperibus xp̃i degentibus jn dicto
hospitalj / licet absentibus et mihj notario jnfrascripto
vt publice persone recipientj et acceptantj pro dicto
hospitalj et hospitalario et pauperibus xp̃i etc. que omnia
et singula etc. promisit etc. attendere et obseruare
etc. et contra non facere etc. sub pena duplj eius quod pro
tempore poteretur et lixesset in que pena
etc. obligans etc. renuntia[n]s etc. cuj pro guarantigia
etc. rogantes etc.